[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 26.06.2015                                                                                              № 339
ст-ца Старощербиновская

О восстановлении Лысовой Татьяны Ивановны

в общем основном (пофамильном) списке

граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся

в жилых помещениях (в улучшении жилищных условий)

в администрации Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района, прошедших перерегистрацию

Рассмотрев заключение отдела архитектуры, градостроительства и земельного контроля администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, уполномоченного органа по учету граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях от 25 июня 2015 года № 59 по жилищному вопросу Лысовой Татьяны Ивановны и членов её семьи, заявление Лысовой Татьяны  Ивановны о восстановлении в общем основном (пофамильном) списке граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях (в улучшении жилищных условий) в администрации Старощербиновского сельского  поселения  Щербиновского  района,  прошедших перерегистрацию от 09  июня 2015 года, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 29 декабря 2008 года № 1655-КЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления  учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», постановлением главы администрации Краснодарского края от 17 апреля 2007 года № 335 «Об организации учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан и граждан отдельных категорий» п о с т а н о в  л я ю:

1. Восстановить Лысову Татьяну Ивановну, 18 апреля 1974 года рождения и членов её семьи,  в  следующем  составе:

- сына Лысова Евгения Александровича, 10 августа 1998  года  рождения;

- дочь Лысову Диану Александровну, 28 мая 2001 года рождения;

- дочь Лысову Анастасию Александровну, 23 февраля 2003  года рождения;

- сына Лысова Игоря Александровича, 05 сентября 2007 года рождения;

- сына Ванюшина Александра Дмитриевича, 16 октября 2008 года рождения;

- сына Ванюшина Олега Дмитриевича, 13 мая 2010 года рождения, в общем основном (пофамильном) списке граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях (в улучшении жилищных условий) в администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, прошедших перерегистрацию, с датой постановки на учет 28 октября 2013 года и номером учетного дела 409.

2. Ведущему специалисту отдела архитектуры, градостроительства и земельного контроля администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района В.В. Барановой внести соответствующие изменения в регистрационные документы.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры, градостроительства и земельного контроля администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района В.И. Щербину.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Г. Подолянко